
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.06.2016     Ужгород                   № 205 

 

Про упорядкування штатного розпису 

міського центру первинної 

медико-санітарної допомоги 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказу Міністерства охорони здоров’я України 21.08.2014 №5855 

«Про затвердження примірних штатних нормативів центрів первинної медико-

санітарної допомоги та його структурних підрозділів (зі змінами до наказу 

Міністерства охорони здоров’я України 23.02.2012 №129), наказу Міністерства 

освіти і науки України 06.12.2010 №1205, розглянувши лист в.о. головного 

лікаря міського центру первинної медико-санітарної допомоги 25.05.2016 

№95/29/01-10, з метою приведення штатного розпису міського центру 

первинної медико-санітарної допомоги до вимог директивних документів 

Міністерства охорони здоров’я України, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Відділу охорони здоров’я (Решетар В.В.), міському центру первинної 

медико-санітарної допомоги (Брецко М.Ю.) з 01.09.2016 року скоротити 25,5 

штатних одиниць медичного персоналу відділення профілактики міського 

центру первинної медико-санітарної допомоги, у тому числі 11,0 ставок лікарів-

педіатрів та 14,5 ставок медичних сестер. 

2. Управлінню освіти (Бабунич О.Ю.) з 01.09.2016 року внести зміни до 

штатного розпису загальноосвітніх навчальних закладів відповідно до типових 

штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів. 

3. Міському центру первинної медико-санітарної допомоги (Брецко 

М.Ю.) внести зміни до штатного розпису міського центру первинної медико-

санітарної допомоги. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова                                        Б. Андріїв 
    


